

شهردار تهران انتقاد کرد

تعلل ۵ساله دولت

در پرداخت یارانه خرید اتوبوس



در ۵ سال گذشته یک ریال بابت خرید اتوبوس از دولت یارانه نگرفته‌ایم و صد درصد پول اتوبوس‌ها را شهرداری پرداخت کرده است. به گزارش «وطن امروز»، محمدمباقر قالیباف شهردار تهران در مراسم ورود ۲۰۰ دستگاه دو کابین جدید، راهاندازی خطوط شبانه، ورود اتوبوس‌های هیبریدی و بهره‌برداری از سیستم جدید اتوبوس‌های برقی، اظهار داشت: در ۱۰ سال گذشته در ناوگان حمل‌ونقل اتوبوسرانی اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی به تأمین اتوبوس‌های شهر تهران اشاره کرد و یادآور شد: در ۵ سال گذشته یک ریال بابت خرید اتوبوس از دولت بارانه نگرفته‌ایم و صد درصد پول اتوبوس‌ها را شهرداری پرداخت کرده است و همین موضوع نیز دلیل کافی بود که برای شهر تهران اتوبوس خریداری نکرد. قالیباف در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت مقابله با مگس سفید در شهر گفت: دیگر نمی‌دانیم باید چه کار کنیم؛ همه وظایف محیط‌زیست بر عهده شهرداری نیست و هر کس وظیفه‌ای دارد. شهردار تهران خاطر نشان کرد: همکاران من در حوزه خدمات شهری این کار را انجام می‌دهند و این مسئله با همکاری دانشگاه‌ها، مدیران وزارت بهداشت و محیط‌زیست صورت سفید گرفت. البته مسئول اصلی مقابله با مگس سفید شهرداری تهران نیست اما در مبارزه با آنها کمک می‌کنیم و شهرداری نباید وظایف وزارتخانه‌های دیگر را هم متقبل شود.

نصب نماد فاجعه منا در پایتخت

به‌جز بهشت زهرا(س)، نماد دیگری در شهر تهران از فاجعه منا طراحی و نصب خواهد شد.مجتبی عبدللهی، معاون خدمات شهری شهردار تهران با بیان اینکه یکی از قطعات شهدا برای دفن جان‌باختگان تهرانی حادثه منا آماده‌سازی شده است، به مهر گفت: سایر جان‌باختگان نیز به شهرهای‌شان منتقل خواهند شد. در حال حاضر آماده تهیه تابوت‌های ویژه متوفیان هستیم. وی درباره نمادی که درباره این فاجعه قرار است در بهشت زهرا(س) نصب شود، یادآور شد: این نماد در حال طراحی است همچنین تصمیم داریم نماد دیگری در یکی از نقاط شهر برای این واقعه درنکات طراحی و جانمایی کنیم. گفتنی است پیش از این شورای شهر تهران تصویب کرده بود میدان فاقد نامی در تهران به نام جان‌باختگان حادثه منا نامگذاری شود و قطعه ویژه‌ای در بهشت زهرا(س) به متوفیان اختصاص یابد.

نقض جامعه

تولید آلبومی صنعتی

با اسید و رنگ

کلابرداران همیشه یک گام از دستگاه‌های نظارتی جلوتر هستند و این‌بار با مخلوط اسیداستیریک و رنگ، آلبومی تقلبی تولید می‌کنند. رسول دینپور، رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به این پرسش که آیا آزمایشگاه‌های وزارت بهداشت توان تشخیص آلبومی طبیعی از تقلبی را دارند یا نه، بیان داشت: تشخیص آلبومی تقلبی از طبیعی براساس استانداردهای تعریف‌شده در آزمایشگاه میسر است اما کلابرداران همیشه راه‌های دور زدن استاندارد را پیدا می‌کنند. وی به ایرتا گفت: آلبومی تقلبی را با مواد شیمیایی مانند اسیداستیریک، رنگ و مواد دیگری تولید می‌کنند و با طعمی شبیه آلبومی طبیعی در اختیار مردم قرار می‌دهند، در حالی که مردم انتظار دارند، آلبومی طبیعی مصرف کنند و این یک نوع تقلب و کلاهبرداری است. به گفته دینپور، سازمان غذا و دارو برای رفع این مشکل به‌دنبال این است که ۲ نوع استاندارد برای آلبیمو تعریف کند، یک استاندارد برای آلبیموهای طبیعی و دیگری استاندارد برای آلبیموهای کنسنتره یا ساختگی که طبیعی نیستند تا مردم بتوانند آلبیموهای طبیعی و ساختگی را از هم تفکیک کنند و تشخیص دهند.

تجمع بیمه‌ها شاید وقتی دیگر

تجمع بیمه‌ها نیازمند مقدماتی است که در حال حاضر یکسان سازی در حوزه آیین‌نامه‌ها و رویه‌ها اتفاق افتاده است اما هنوز تأمین مالی بیمه‌ها از یکدیگر متفاوت است و امکان جمع بیمه‌ها وجود ندارد. علی حسن‌زاده، رئیس هیات مدیره سازمان بیمه سلامت ایران درباره پیگیری موضوع جمع بیمه‌ها در برنامه ششم توسعه به «ایسنا» گفت: جمع بیمه به معنای آن است که همه بیمه‌ها را یک جا جمع کنیم. این موضوع نیازمند مقدماتی است. ابتدا باید تعهدات، دوم منابع و سوم ساختارها یکسان شوند. وی افزود: اکنون یکسان سازی در حوزه آیین‌نامه‌ها و رویه‌ها اتفاق افتاده است ولی هنوز تأمین مالی بیمه‌ها از یکدیگر متفاوت است و امکان جمع بیمه‌ها وجود ندارد.

نگرانی‌ها از روند اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان در آموزش و پرورش ادامه دارد

حذف ۱۰۰ هزار فرهنگی از طرح رتبه‌بندی!



گروه اجتماعی: در شرایطی که آغاز مه‌رمه سال جاری زمان اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان به منظور ارتقای وضعیت معیشتی و رفع تبعیض‌های موجود اعلام شد، این روزها خبرها حاکی است که شیوه اجرا و پوشش سطح عملکرد این طرح بدون اشکال نبوده و با ابهاماتی همراه است. اگر تا پیش از این تنها بازنشستگان به عنوان گروه محروم از رتبه‌بندی بودند براساس اعلام محمد بطحایی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش گروه ۱۰۰ هزار نفری از فرهنگیان مشمول طرح رتبه‌بندی نخواهند شد.

■ چشم‌پوشی رتبه‌بندی از ۱۰۰هزار فرهنگی

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش‌وپرورش ضمن خودداری از بیان تعداد فرهنگیان مشمول رتبه‌بندی گفته است: پیش‌بینی کرده‌ایم تعداد ۱۰۰ هزار نفر مشمول طرح رتبه‌بندی فرهنگیان نشوند. سیدمحمدبطحایی در پاسخ به پرسشی درباره تعداد فرهنگیان به تفکیک رتبه‌بندی بیان داشت: از بنده درباره میزان افزایش حقوق و تعداد فرهنگیان به تفکیک رتبه‌بندی سوال پرسیده نشود، چراکه دردرس‌ساز می‌شود. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش‌وپرورش درباره تعداد افرادی که شامل رتبه‌بندی نمی‌شوند، به مهر یادآورشد: پیش‌بینی کرده‌ایم تعداد ۱۰۰ هزار نفر مشمول طرح رتبه‌بندی فرهنگیان نشوند

■ وعده افزایش حقوق فرهنگیان

این در حالی است که پیش از این مشاور معاون

توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش‌وپرورش در سی‌ودومین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش‌وپرورش گفته بود: ۶۵ درصد فرهنگیان جزو رتبه عالی و خبره قرار می‌گیرند و افزایش حقوق بین ۳۳۰ تا ۵۴۰ هزار تومان خواهند داشت. افرادی که جزو رتبه ارشد قرار می‌گیرند، حدود ۱۵۰ هزار نفر هستند که مبلغ ۱۸۰ تا ۲۴۰ هزار تومان افزایش حقوق خواهند داشت و افرادی که در رتبه پایه قرار می‌گیرند، از ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند.

■ انتقال اجباری از دبیرستان به دبستان

همچنین تعدادی از معلمان بویژه در مناطق ۸ و ۱۵ آموزش‌وپرورش شهر تهران از اجبار آنها به انتقال از دوره دبیرستان به دبستان خبر داده‌اند. سال تحصیلی جدید در شرایطی آغاز شد که با استقرار نظام ۳-۶-۳ در تمام دوره‌های تحصیلی،

پایه نهم به دوره متوسطه اول اضافه و پایه دهم از دوره متوسطه دوم حذف شد. با حذف پایه دهم از دوره متوسطه دوم حدود یک‌چهارم نیروی انسانی این دوره فرصت کاری خود را از دست دادند. آموزش‌وپرورش برای ساماندهی معلمان که کلاس درس برای آنها وجود ندارد، تعدادی از آنها را به دوره متوسطه اول و ابتدایی منتقل کرد. انتقال معلمان از دوره متوسطه به ابتدایی با رضایت آنها همراه نیست و معلمان دوره متوسطه در اعتراض به این موضوع معتقدند که تدریس در دوره ابتدایی تخصصی است و معلمی که با ویژگی‌های این دوره آشنایی ندارد، نمی‌تواند به‌صورت کیفی تدریس کند.

■ مخالفان انتقال به دبستان رتبه‌بندی نمی‌شوند

سیدمحمد بطحایی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش درباره انتقال

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

پاتک شبانه پلیس به ۱۱۹ سارق خشن

عملیات آگاهی قرار گرفت و سرانجام از سه‌شنبه شب عملیات دستگیری متهمان شناسایی شده در دستور کار مأموران قرار گرفت و مأموران موفق شدند ۱۱۹ درد خشن و کیف‌قاپ را در سطح شهر تهران پلیس آگاهی و یگان امداد خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام موفقیت مأموران اداره آگاهی و یگان امداد در اجرای طرح شناسایی و دستگیری سارقان کیف‌قاپ و موبایل‌قاپ و سارقان خشن پایتخت گفت: در ادامه اجرای طرح‌های ویژه پلیس و بحث برخورد با سارقان از ۳ ماه پیش تاکنون شناسایی پاندهای بنام و سارقان خشن که با استفاده از سلاح گرم و سرد در اقصی نقاط پایتخت اقدام به زورگیری و کیف‌قاپی می‌کردند در دستور کار مأموران یگان امداد و



سارقان خشن پایتخت گفت: در ادامه اجرای طرح‌های ویژه پلیس و بحث برخورد با سارقان از ۳ ماه پیش تاکنون شناسایی پاندهای بنام و سارقان خشن که با استفاده از سلاح گرم و سرد در اقصی نقاط پایتخت اقدام به زورگیری و کیف‌قاپی می‌کردند در دستور کار مأموران یگان امداد و

عجلونه مقامات سطح بالای سعودی که با فرافکنی به جای التیام آلام منجر به شایعه پراکنی، تشویش اذهان و افزایش نگرانی‌ها شد ۲۴- عدم اعلام بهنگام و صحیح آمار کشته‌ها و مصدومان و مفقودان و تفاوت جدی آمار رسمی با مشاهدات سایر منابع موق خبری و در نتیجه رشد شایعات و اعلام آمارهای متعدد توسط منابع غیررسمی ۲۵- عدم وجود برنامه مشخص برای توزیع و حادثه‌دیدگان تا مدت‌ها پس از وقوع حادثه ۲۶- عدم وجود سامانه مدیریتی یکپارچه حج و عدم استفاده از ظرفیت سایر کشورهای اسلامی در مدیریت حادثه از جمله معانت از ورود اطبا و امداگران حیأت مستقل پزشکی حج ایران وابسته به جمعیت هلال‌احمر ۲۷- فقدان مراکز بین‌المللی و ملی هماهنگی فوریت‌ها (International and National Emergency Coordination) در سطوح عالی و عدم وجود یا عملکرد مرکز هدایت عملیات فوریت‌ها در سطوح عملیاتی (Coordination Center) ۲۸- عدم وجود تریاژ مناسب در صحنه حادثه برای اولویت‌بندی انتقال مصدومان حادثه ۲۹- عدم استقرار سامانه اورژانس پیش‌بیمارستانی (Emergency Medical Services) کارآمد در صحنه که منجر به انتقال با تأخیر زیاد مصدومان حادثه و عدم رعایت‌های استانداردهای درمانی حداقلی در حمل‌ونقل (Transfer) و نیز انتقال (Transport) مصدومان شد ۳۰- وجود گزارش‌های متعدد از بی‌تفاوتی برخی تیم‌های امدادی حاضر در صحنه حادثه و عدم انجام اقدامات لازم برای عملیات احیای قلبی - ریوی (CPR) و نجات فوری جان مصدومان ۳۱- فقدان برنامه صحیح و کارآمد برای مدیریت اجساد (Dead Body Management) ۳۲- وجود گزارش‌هایی از انتقال همزمان مصدومان و اجساد به کامیون‌های سردخانه‌دار که منجر به مرگ بسیاری از مصدومان شد ۳۳- نبود مدیریت رسانه‌ها و اظهار نظرهای متعدد و

گروه اجتماعی:

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد پاتک شبانه پلیس به ۱۱۹ سارق خشن عملیات آگاهی قرار گرفت و سرانجام از سه‌شنبه شب عملیات دستگیری متهمان شناسایی شده در دستور کار مأموران قرار گرفت و مأموران موفق شدند ۱۱۹ درد خشن و کیف‌قاپ را در سطح شهر تهران پلیس آگاهی و یگان امداد خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام موفقیت مأموران اداره آگاهی و یگان امداد در اجرای طرح شناسایی و دستگیری سارقان کیف‌قاپ و موبایل‌قاپ و سارقان خشن پایتخت گفت: در ادامه اجرای طرح‌های ویژه پلیس و بحث برخورد با سارقان از ۳ ماه پیش تاکنون شناسایی پاندهای بنام و سارقان خشن که با استفاده از سلاح گرم و سرد در اقصی نقاط پایتخت اقدام به زورگیری و کیف‌قاپی می‌کردند در دستور کار مأموران یگان امداد و

سرپرست حجج ایرانی خبر داد آسیب ۵۳ کاروان ایرانی در فاجعه منا



سرپرست حجج ایرانی با اشاره به اینکه در حادثه منا ۵۳ کاروان ایرانی آسیب دیده‌اند، مدیریت صحیح برای عبور از بحران حادثه دلخراش منا را ضروری دانست و از دشوارتر شدن اوضاع در بی همکاری نکردن سعودی‌ها در شناسایی و انتقال اجساد خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام قاضی عسکر، سرپرست حجج ایرانی که در جمع مدیران، معاونان، روحانیون، معین‌ها و پزشکان کاروان‌های ایرانی در مکه مکرمه سخن می‌گفت، با اشاره به اینکه در حادثه منا ۵۳ کاروان ایرانی آسیب دیده‌اند بر لزوم دلجویی و مراقبت از آسیب‌دیدگان این حادثه تأکید کرد. سرپرست حجج ایرانی با اشاره به اینکه تمام دست‌اندرکاران و عوامل مربوط از زمان وقوع حادثه برای رسیدگی به وضع آسیب‌دیدگان در تلاشند، افزود: در صورتی که طرف سعودی به همکاری نکردن در شناسایی اجساد و انتقال زیکر جان‌باختگان ادامه دهد در روزهای آینده شرایط دشوارتر خواهد شد.

■ ناهمبندی از زنده بودن زائران مفقود ایرانی

همچنین به دنبال طولانی شدن زمان جست‌وجوی مفقودان و عمق فاجعه به وقوع پیوسته، رئیس جمعیت هلال‌احمر برآورد زنده بودن زائران مفقود ایرانی را با احتمال کم ارزیابی کرده است. سید امیرمحمد ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر با اظهار تأسف نسبت به اینکه احتمال زنده بودن زائران مفقود ایرانی کم شده است و ۲ مصدوم بدحال از این فاجعه همچنان بستری هستند، خاطر نشان کرد: در زمینه جست‌وجوی مفقودان تا جایی که ممکن بوده است همه بیمارستان‌ها تخت به تخت و اتاق به اتاق چندین بار جست‌وجو شده و به نظر می‌رسد اکنون مفقودان تغیری نخواهد کرد. این در حالی است که به گفته حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر عطاران، مدیر امور اهل سنت بعثه مقام معظم رهبری در حادثه دلخراش منا ۲۳ زائر اهل سنت کشته و ۵۳ نفر دیگر مفقود شده‌اند.

■ ابهام در زمان انتقال پیکر جان‌باختگان

در حالی که حسن هاشمی، وزیر بهداشت از درخواست خانواده‌ها برای انتقال پیکر جان‌باختگان به ایران و اینکه پیکر هیچ‌یک از جان‌باختگان در عربستان دفن نخواهد شد سخن گفته است همچنان به دنبال کارشنکی‌های طرف سعودی و سوءمدیریت‌های پیش آمده زمان انتقال پیکر جان‌باختگان به کشور در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. محسن اسدی‌لاری، مدیرکل امور بین‌الملل وزارت بهداشت با اعلام اینکه آمار جدیدی از تعداد جان‌باختگان به دست نیامده است، عنوان کرد: زسان ورود اولین هواپیماهای جان‌باختگان منا به کشور همچنان مشخص نیست.

■ درخواست تشکیل کمیته حقیقت‌یاب

انجمن اسلامی پزشکان ایران با صدور بیانیه‌ای خواستار تشکیل کمیته حقیقت‌یاب درباره حادثه منا شده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: انجمن اسلامی پزشکان ایران با محکومیت آل‌سعود به بی‌کفایتی، ضمن اعلام همدردی با امت اسلامی بویژه ملت بزرگ ایران، از دولت مجذمانه می‌خواهد تا از همه طرق ممکن و حتی مجامع جهانی و بین‌المللی و حقوقی احقاق حقوق خانواده معظم و چشم به راه این مهاجران علی‌الله و ضیوف‌الرحمن را بگیرد. انجمن اسلامی پزشکان ایران خواهان تشکیل کمیته حقیقت‌یاب در این حادثه عظیم و غمناک که محرمان به احرام‌را قربانی سوه‌تدبیر خود کردند، است.

■ مهدی آشتیانی، مدیر مطالعات و برنامه‌ریزی

امور فنی، عمرانی، استانداردها سازی و امور بحران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران آگاهی از میزان خطر پذیری مناطق گوناگون شهر و توجه به موضوع مدیریت سیلاب‌های شهری به‌عنوان یکی از محورهای مهم در پرداختن به مسائل شهری با تأکید بر حفظ محیط‌زیست شهری را حائز اهمیت دانست و افزود: امروزه با توسعه شهرنشینی، مه‌ار همه سیلاب‌ها امکان‌پذیر نیست اما با راهکارهای مدیریتی می‌توان خسارت آنها را به حداقل رساند.

■ علی زرگر، رئیس هجدهمین کنگره انجمن اورولوژی ایران

در افتتاحیه هجدهمین کنگره انجمن اورولوژی ایران درباره سرطان پروستات بیان کرد: اغلب درمان‌ها برای سرطان پروستات بسیار گران است و حتی هر نسخه آن حدود ۱۸ تا ۲۰ میلیون هزینه بر می‌دارد. گفتنی است هجدهمین کنگره انجمن اورولوژی ایران از تاریخ ۷ لغایت ۱۰ مهر ۹۴ در تهران، سالن همایش‌های پژوهشگاه نیرو در حال برگزاری است.